
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Rajgród na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., p. 1530, p. 1572), § 12 Uchwały Nr LXX/460/2023 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 
27.12.2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rajgród na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę 419,76zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 419,76 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2.  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                         43.535.312,71 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                                                26.977.437,71 zł, 

- majątkowe w wysokości                                          16.557.875,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków                         46.962.307,23 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                                                28.464.603,51 zł, 

- majątkowe w wysokości                                          18.497.703,72 zł 

§ 3.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Rajgrodu 
 

Adrian Arasimowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592EE9DF-90C4-4C9F-A762-5A3D470EE084. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 58/24 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2024 r. 

Zwieksza się wydatki budżetowe o kwotę 419,76 zł i zmniejsza sie o kwotę 419,76 zł, z tego: 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR     

Z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 15 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 15 
przed zmianą 854 917,00 8 872,00 846 045,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 854 917,00 8 872,00 846 045,00 
Rodzaj zadania: Własne     

Z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 15 
przed zmianą 40 528 179,41 22 876 520,69 17 651 658,72 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 40 528 179,41 22 876 520,69 17 651 658,72 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 15 
przed zmianą 113 135,00 113 135,00 0,00 
zmniejszenie -419,76 -419,76 0,00 
zwiększenie 419,76 419,76 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 113 135,00 113 135,00 0,00 

przed zmianą 38 680,00 38 680,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego zmniejszenie -419,76 -419,76 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592EE9DF-90C4-4C9F-A762-5A3D470EE084. Podpisany Strona 1



zwiększenie 419,76 419,76 0,00 
po zmianach 38 680,00 38 680,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419,76 419,76 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 419,76 419,76 0,00 
przed zmianą 3 480,00 3 480,00 0,00 
zmniejszenie -419,76 -419,76 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 3 060,24 3 060,24 0,00 
przed zmianą 5 572 710,82 5 572 710,82 0,00 
zmniejszenie -419,76 -419,76 0,00 
zwiększenie 419,76 419,76 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 5 572 710,82 5 572 710,82 0,00 
OGÓŁEM: 46 962 307,23 

Wydatki bieżące: 28 464 603,51 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 087 388,59 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 550 092,16 
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 537 296,43 
2)dotacje na zadania bieżące 1 357 183,00 
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 356 410,72 
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o kt. mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 039,20 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym 

0,00 

6)wydatki na obsługę długu 382 582,00 
Wydatki majątkowe: 18 497 703,72 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 364 403,72 
a)na programy finansowane z udziałem środków, o kt. mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 948 145,00 

2)zakup i objęcie akcji i udziałów 133 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
w 
tym: 

3)wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592EE9DF-90C4-4C9F-A762-5A3D470EE084. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/24 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

W planie wydatków na zadania zlecone UM w Rajgrodzie przenosi sie pomiędzy paragrafami kwotę 
419,76 zł na usługę transportu do archiwum dokumentów z wyborów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592EE9DF-90C4-4C9F-A762-5A3D470EE084. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 BURMISTRZA RAJGRODU z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Objaśnienia dokonanych zmian


